Institut Confucius d’Alsace
Planning hebdomadaire 2019-2020
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Cours pour adultes i AFE

19h00-20h30
18h30-20h00

18h30-20h00

18h30-20h00

18h30-20h00

19h30-21h00

16h00-17h30

18h30-20h00

18h30-20h00

9h00-10h30

9h00-10h30

10h30-12h00

11h00-12h30

Cours de Chinois

Classe Nanjing -

Chinois

Classe Moli- Peinture
chinoise

Classe Changsha — Chinois

Classe Niuren — (Classe
Xianglong )

Chinois audio-oral

Cours de Chinois

Classe Mulan - Peinture
chinoise

Classe Yangtze -
Calligraphie chinoise
Classe Yanzi — Chinois

Classe Taishan — Chinois
Nouvelle Classe Huangshan
— Chinois

Classe Jilin — Chinois

Classe Beijing — Chinois oral

Une classe est ouverte a partir de 6 personnes.

ICA : Institut Confucius d’Alsace
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HSK3

Débutant

HSK 2

HSK4. HSK
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Intermédiaire

Intermédiaire

Intermédiaire

HSK1-2

HSK1-2

Grand débutant

HSK 2-3

HSK3-4

Mulhouse (Kingersheim) CREA(27 Rue du Hirschau 68260 Kingersheim)

Mulhouse
(Kingersheim)
ICA

ICA
ICA

ICA

Mulhouse
(Kingersheim)

ICA
ICA

ICA

Lycée Kléber
Bat E Salles32
Lycée Kléber
Bat E Salles33
Lycée Kléber
Bat E Salles31
ICA

09/09/2019
17/09/2019

17/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

12/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

21/09/2019

21/09/2019

21/09/2019
21/09/2019



